

**Frank Ditmar Holding ApS**

**CVR-nr. 27776345**

**Næstvedvej 2A**

**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Frank Ditmar

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Frank Ditmar Holding ApS  
Næstvedvej 2A  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27776345

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Frank Ditmar

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage investerings-, finansierings- og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 361 t.kr. mod et overskud på 146 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		370.514	156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		108	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.260)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>357.862</b>	<b>143</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>2.973</u>	<u>3</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>360.835</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		370.514	156
Overført resultat		<u>(9.679)</u>	<u>(10)</u>
		<b><u>360.835</u></b>	<b><u>146</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.385.970	975
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.385.970</u>	<u>975</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.385.970</u>	<u>975</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.037	5
Tilgodehavende selskabsskat	3	<u>243.061</u>	<u>112</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>245.098</u>	<u>117</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>245.098</u>	<u>117</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.631.068</u></u>	<u><u>1.092</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.044.912	634
Overført overskud eller underskud		(20.431)	(11)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.149.481</u></b>	<b><u>748</u></b>
Bankgæld		77.913	72
Skyldig selskabsskat	5	240.088	108
Anden gæld		163.586	164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>481.587</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>481.587</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.631.068</u></u></b>	<b><u><u>1.092</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	634.046	(10.752)	748.294
Øvrige egenkapitalposter	0	40.352	0	40.352
Årets resultat	0	370.514	(9.679)	360.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.044.912</b>	<b>(20.431)</b>	<b>1.149.481</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(2.973)	(3)
	<u>(2.973)</u>	<u>(3)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	341.058
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>341.058</u>
Opskrivninger primo	634.046
Egenkapitalreguleringer	40.352
Andel af årets resultat	370.514
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.044.912</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.385.970</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
Slagelse Vinkompagni ApS	Slagelse	ApS	50,00

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag for indkomståret 2015.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## Noter

### **5. Skyldig selskabsskat**

Skyldig selskabsskat vedrører skat til betaling for indkomståret 2015.

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anparten i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for bankgæld, der udgør 78 t.kr.